Atq; oculis captus. Sanfon professus se Nazareum esse: ra-  
 sus a Dalida vires amisit. Philistei oculos eius eruerunt: rena-  
 tis capillis: cum Philistei Deo suo Dagon sacra peragerent: cõ-  
 uiuarenturq; Sanfonq; adductus ut ei illuderent ipse apprehẽ-  
 sis columnis quibus domus innitebatur: collisissq; ac concussis:  
 domus cecidit super conuiuantes: moriensq; plures inter-  
 fecit quam viuis: nam præter conuiuas ad tria milia utriusq;  
 sexus interierunt: qui ludentem spectabant. Et fractis rupe-  
 domus ardua tect. hucusq; Mensæ Emblemata descripsit: totam  
 historiam Sanfonis complectens.

Fulcra.

Fulcra toreumaribus suberant. hoc est: fulcra id est læti di-  
 scubitorij tornati suberant Toreumatibus recuruis id est scul-  
 ptis vasis. Opus artis Tyriæ. Tyrus enim Phœnicie urbs ut  
 Strabone auctore discimus purpurarum piscatu præstans est.

Strabo

Toreuma

Tyria enim purpura optima omnium perhibetur ac piscatio p-  
 xima est: & cetera omnia quæ ad insciendas vestes pertinet ha-  
 bunde habet. Toreumata autem dicitur vasa sculpta Topéuw  
 eni græcum latine sculpo: orno: tornocq; significat. Sculptura  
 autem in toreumatis ad similitudinem purpure fieri solet: ideo  
 Tyriam artem dicit. Vel Alludit ad vasa templi: quæ Chiram  
 Rex Tyri fecit Salomoni. quod magis placet.

Discus

Prima hæc spect. discus. Discus genus est vasis portandis ad  
 mensam carnibus aptum: ut auctor est Iulius Pollux: est etiam  
 ludij genus: quo massa ferri vel æris in auras proieciatur ut  
 est apud Marcialem Splendida cum volitent Spartam ponde-  
 ra disci. Este procul pueri. Dicit Poeta inter toreumata discum  
 præcipua præbuisse spectacula.

Iulius Po-  
 llux  
 Marcialis

A salibus: non saliti lusere sales Lucanus. & per fact. p. m. re-  
 curri. Sermo erat antiqui senis id est Tobie. insperata volup-  
 tas: & melior fortuna orbam. c. lu. fron. Retulit in lucem fel-

Lucanus

LIBER II. FO. LXXXV.

Hierony. *lis medicamen aquosi. Tobias iunior felle piscis restituit vi-  
sum Seni patri ut diuus Hieronymus scribit i historia Tobie*  
Tempore quo primæ surg. Moenia Rome. & Numa diuis  
nos ritus. Numa Pompilius Romulo successit in regnum: Is  
Liuius' *populum Romanū a bellis ad sacra traduxit. Liuius Plurarcho*  
Plurarch. *que auctoribus. Natus autē fuit e Sabinorū oppido cui nomē*  
Virgil'. *Cures ut est apud Virgi. in sexto. Poeta noster Tobie peregrī*  
Herodot. *nacionē in Rages ciuitatē Medorū factam dicit circa tēpora Nu-*  
*mæ pompiliū: sub rege autē Sanacaribo: quē Herodotus Assy-*  
Hierony. *riorum Arabūq; regem fuisse scribit: Tobias pro argento de-*  
*posito a patre suo in Mediam peregre profectus est: ut scribit*  
Hieronymus.